
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA MARIJAMPOLĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2025 METAMS PAKEITIMO 

2025 m. birželio 5 d. Nr. V-210 (1.4. E) 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5 ir 26 straipsniais, 

1. P a k e i č i u 2025 m. viešųjų pirkimų plane patvirtintus šiuos pirkimus ir juos išdėstau taip: 

Eil. Nr. Perkamo 

objekto 

tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo būdas Numatoma 

pirkimo vertė 

(be PVM) 

Pirkimas 

atliekamas per 

savivaldybės 

CPO 

Planuojama pirkimo 

pradžia 

(ketv.)/Sutarties 

data 

Prekių tiekimo, 

paslaugų 

teikimo ar 

darbų atlikimo 

terminas 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

MPSPC101 Prekė Konditerijos 

gaminiai 

15842300-

5 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

700 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC027 Prekė Drobė 19212300-

8 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

350 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC047 Prekė Biuro reikmenys 30192000-

1 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

3000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC028 Prekė Judesio 

davikliai, kt. 

eletroninės pr. 

31711000-

3 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

700 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC002 Prekė Eilių valdymo 

sistemos 

įdiegimas 

31711310-

9 

MVP 

skelbiama 

apklausa 

59000 Taip 2025-08-11 3 Kęstutis 

Barauskas 

CPO 



MPSPC112 Prekė Mobilieji 

telefonai 

32250000-

0 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

2500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Kęstutis 

Barauskas 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC003 Prekė Sensorinio 

kambario įranga 

su montavimu 

32322000-

6 

MVP 

skelbiama 

apklausa 

17100 Taip 2025-09-01 3 Laima 

Rutkauskienė 

CPO 

MPSPC066 Prekė Vienkartinės 

medicinos 

medžiagos 

33141000-

0 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

3000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Irena 

Moliušienė 

Laima 

Rutkauskienė 

MPSPC006 Prekė Skalbyklė, 

džiovyklė 

39713210-

8 

MVP 

skelbiama 

apklausa 

38500 Taip 2025-08-20 2 Algimantas 

Dobrovolskis 

CPO 

MPSPC045 Paslauga Filmų rodymas 92130000-

1 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

600 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

2. P a p i l d a u 2025 m. viešųjų pirkimų planą šiais pirkimais ir juos išdėstau taip: 

Eil. Nr. Perkamo 

objekto 

tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo būdas Numatoma 

pirkimo vertė 

(be PVM) 

Pirkimas 

atliekamas per 

savivaldybės 

CPO 

Planuojama pirkimo 

pradžia 

(ketv.)/Sutarties 

data 

Prekių tiekimo, 

paslaugų 

teikimo ar 

darbų atlikimo 

terminas 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

MPSPC134 Prekė Planšetiniai 

kompiuteriai 

30213200-

7 

Pirkimas per 

VšĮ CPO LT 

1200 Ne 2025 m. 2 ketv. - 

2025 m. 3 ketv. 

1 Kęstutis 

Barauskas 

Laima 

Rutkauskienė 

MPSPC139 Prekė Akumuliatoriai 31400000-

0 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

2000 Ne 2025 m. 2 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC136 Prekė Informacinis 

skaitmeninis 

stendas 

31711200-

5 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

9600 Ne 2025 m. 3 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

3 Kęstutis 

Barauskas 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC133 Prekė Mobilieji 

telefonai 

32250000-

0 

Pirkimas per 

VšĮ CPO LT 

13000 Ne 2025 m. 2 ketv. - 

2025 m. 3 ketv. 

1 Kęstutis 

Barauskas 

Laima 

Rutkauskienė 



MPSPC135 Prekė Odontologinė 

įranga 

33192400-

6 

MVP 

skelbiama 

apklausa 

19000 Taip 2025-08-20 3 Laima 

Rutkauskienė 

CPO 

MPSPC137 Prekė Suolai lauko 39113600-

3 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

1200 Ne 2025 m. 2 ketv. - 

2025 m. 3 ketv. 

2 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC138 Paslauga Statybos 

priežiūros 

paslaugos 

71520000-

9 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

3000 Ne 2025 m. 2 ketv. - 

2025 m. 3 ketv. 

3 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

3. N u r o d a u viešųjų pirkimų iniciatoriams ir viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal jiems priskirtus pirkimus. 

Direktorė Dženita Sabašinskienė 

 


